
Betesproduktion i fokus

KUNSKAP, ERFARENHETER OCH AKTUELLA FRÅGOR FÖR NÖTKÖTTSPRODUCENTER
	
En kväll där praktik, rådgivning och forskning möts för att ge dig nya perspektiv på betesdrift och 
nötköttsproduktion. Du får ta del av konkreta insikter som stärker både produktion, naturvärden 
och lönsamhet. Under vandringen kommer vi bland annat titta på hur skogsbete påverkar kvalitén 
på skogen samt hur lång tid det tar att få ett produktivt bete vid en restaurering. Samtidigt bjuds 
det på god mat och värdefulla samtal om marknad, stöd och framtida möjligheter. 

En träff för dig som vill ligga steget före och utveckla både gården och branschen. Kvällen kommer 
avslutas med grillning och föredrag nära Västra Götalands högsta punkt, Galtåsen, som mäter 
361,4 meter över havet. 

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Länsstyrelsen Västra Götaland, Sjuhärads nöt-
köttsföretagare och Agroväst Gröna Möten. Evenemanget vänder sig till dig som är lantbrukare, 
landsbygdsföretagare, student, rådgivare samt till företags- och myndighetsrepresentanter. 
Information sänds ut dagen innan som evenemanget är till den mailadress du anger. Vid frågor 
kontakta caroline.dahren@agrovast.se eller telefon 0708-29 09 18. Viktigt att du anmäler dig senast 
18 juni via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SJUHÄRAD22 JUNI, 2026 18:00 - 21:00 KINNARED STOMMEN
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Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



18.00 Välkommen och registrering 
Caroline Dahrén, Agroväst Gröna Möten och Martin Gotting, Sjuhärads nötköttsföretagare hälsar alla välkomna. 

Gårdspresentation
Ola Hallin, lantbrukare på gården, berättar om sin produktion och delar med sig av sina tankar kring sin 
betesproduktion.

Betesplanering
Amanda Jacobsson, Rådgivarna Sjuhärad och Camilla Krokeus, Länsstyrelsen, ger oss förutsättningarna för att på bästa 
sätt kombinera avbetning med tillväxt på naturbetesmark. 

Naturbete, teknik och framtida studier
Anna Hessle och Lisa Hessle, SLU, presenterar resultat från mjölk köttraskvigor på naturbete, informerar om pågående 
försök med sensorhalsband och om en kommande studie som ska undersöka nötkreaturs påverkan på betad skog.

Samling på Galtåsens höjd med mat från grillen 
Börje Pettersson, Dahlbergs Slakteri, berättar om slakteriets arbete för att stärka svensk nötköttsproduktion och om 
aktuella marknadsfrågor. Dahlbergs Slakteri och Agroväst Gröna Möten bjuder på enklare kvällsmat.

Aktuella frågor gällande nötköttsbranschen
Jocke Andersson, Sveriges nötköttsproducenter, ger en uppdatering om de viktigaste frågorna i nötköttsbranschen, 
hur organisationen arbetar framåt och den senaste utvecklingen kring avskogningsförordningen.

Resultatet av en avverkning
Rune Spetz, skogsägare, berättar om hygget vi står i och dess historia samt vägen tillbaka till ett produktivt bete.

Vad kan jag få bidrag till vid restaurering till betesmark? 
Erik Linnarsson, Länsstyrelsen, går igenom vilka ersättningar som finns vid restaurering av betesmark, vilka moment 
som omfattas, möjligheter till stängselbidrag, vilka marker som är stödberättigade samt vilka tillstånd som krävs.
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